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Steckdosenleisten,  brennenstuhl 14565

112704331158912weißKabellänge: 2,0 m7-fach

11270724
11270432

1158622
1158612

schwarz
weiß

Kabellänge: 2,0 m
Kabellänge: 2,0 m

3-fach
  

Steckdosenleiste mit Schalter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Steckdosenleiste Eco-Line, weißSteckdosenleiste Eco-Line, weißSteckdosenleiste Eco-Line, schwarz

Steckdosenleiste  Eco-Line,  mit  Schalter  - Schweizer  Stromanschluss
• Standard-Steckdosenleiste in ansprechenden Farben und hervorragender Qualität
• aus bruchfestem Spezial-Kunststoff 
• schräg angedordnete Steckdosen zum bequemen Einstecken von Winkelsteckern
• Sicherheitsschalter beleuchtet, zweipolig ein- / ausschaltbar
• Steckdosen mit Kinderschutz
• für den Markt: CH


